
Butelka jednorazowa do
karmienia 130 ml
Butelki firmy Sterifeed są bezpiecznym
rozwiązaniem w karmieniu Twojego
maluszka. Cechują się wysoką jakością
wykonania, pakowane są w pojedyncze,
foliowe woreczki, które zapewniają
sterylność produktu. Zaufaj marce, która
posiada wieloletnie doświadczenie w
produkcji akcesoriów dla Mam i Dzieci.
Cena: Od  4,49 zł
Kategorie: Butelki jednorazowego użytku

Butelka jednorazowego użytku do
przechowywania pokarmu i karmienia
niemowląt o poj. 130 ml
  Butelki marki Sterifeed są dedykowane do karmienia niemowląt oraz
przechowywania pokarmu. Posiadają wysoka jakość wykonania oraz tworzone
są z wykorzystaniem bezpiecznych materiałów – nie zawierają BPA i
ftalanów. Oferowane butelki są kompatybilne z większością smoczków na
rynku, pasują do laktatorów i zestawów laktacyjnych oraz wszystkich
akcesoriów ze standardowymi wąskimi szyjkami. Doskonale sprawdzą się z
laktatorami firmy Ameda, Medela, Ardo,oraz Lansinoh. Butelka jednorazowa do
karmienia 130 ml jest idealna już od pierwszych dni życia.

Zalety:

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./butelki-jednorazowego-uzytku/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


butelki Sterifeed o pojemności 130 ml są dostarczane w sterylnych,
pojedynczych woreczkach foliowych,
umożliwiają bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu,
świetne do karmienia niemowląt i wcześniaków,
posiadają wyraźną podziałkę na butelce oraz są przezroczyste co pozwala
na precyzyjne odmierzenie niezbędnej porcji pokarmu,
butelki pasują do smoczków ze standardowym rozmiarem,
butelki Sterifeed można chłodzić i mrozić,
wykonane są z polipropylenu,
nie posiadają w składzie BPA lub DEHP,
są bezpieczne dla wcześniaków i noworodków,
posiadają zwiększoną szczelność między zakrętka, a butelką, co chroni
mleko przed zanieczyszczeniami,
są gotowe do natychmiastowego użycia.

  Butelka jednorazowa do karmienia 130 ml marki Sterifeed , model 14101, to
praktyczne i higieniczne rozwiązanie dla każdego rodzica. Dzięki swoim
właściwościom, ułatwia codzienne karmienie dziecka, jednocześnie
zapewniając jego bezpieczeństwo i zdrowie. Została stworzona dla
współczesnych rodziców, którzy cenią sobie wygodę oraz zdrowie swojego
maluszka. Posiada ona wygodny kształt, który zwiększa komfort karmienia, są
łatwe do uchwycenia dla dorosłych i starszych dzieci. Produkt do użytku
domowego i szpitalnego. W ofercie firmy znajdują się również butelki
wielorazowego użytku, butelki szklane oraz smoczki marki Sterifeed – sprawdź
już dziś! Zaufaj globalnemu liderowi w dostarczaniu produktów dla niemowląt
oraz Mam. Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po butelkach
Sterifeed
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